UBND XÃ SÔNG MÃ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-VP Sông Mã, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND
(Từ ngày 04 tháng 8 năm 2025 đến ngày 08 tháng 8 năm 2025)

Thứ,
ngày,
tháng

Thời
gian Nội dung công việc Địa điểm

Thường
trực

HĐND,
UBND

LĐ VP,
các

ngành

Chuyên
viên/lái

xe

Thứ 2,
04/8

Sáng 8h00: Kiểm tra khắc phục mưa bão tại
một số bản, tổ dân phố

Một số bản trên
địa bàn xã

Chủ tịch, các
phó chủ tịch
UBND xã

Chiều Giải quyết công việc tại cơ quan Phòng làm việc
Chủ tịch, các
phó chủ tịch
UBND xã

Thứ 3,
05/8

Sáng

8h00: Họp rút kinh nghiệm sau đại hội Phòng họp BCH Đ/c Thuyên

8h30: Hội nghị trực tuyến của Bộ
GD&ĐT Phòng họp số 2 Đ/c Hà

Lãnh đạo
phòng Văn
hóa - xã
hội

Chuyên
viên

phòng Văn
hóa - xã
hội

9h30: Báo cáo viên lớp bồi dưỡng lý
luận chính trị hè

Hội trường
UBND xã Đ/c Hà

Chiều Giải quyết công việc tại cơ quan Phòng làm việc
Chủ tịch, các
phó chủ tịch
UBND xã

Thứ 4,
06/8 Sáng

8h00: Dự Lễ phát động ủng hộ nhân dân
khắc phục hậu quả thiên tai do MTTQ xã
tổ chức

Phòng họp BCH Đ/c Thuyên

8h: Hội nghị trực tuyến của bộ nông
nghiệp Phòng họp số 2 Đ/c Tam

7h30: Hội nghị nâng cao năng lực quản
lý nhà nước về an toàn thực phẩmlĩnh
vực ngành Y tế quản lý cho thành viên
Ban Chỉ đạo liên ngành về an toàn thực
phẩm tuyến xã, phường và cán bộ làm
công tác an toàn thực phẩm các tuyến
năm 2025

Khách sạn Sông
Mã Đ/c Hà

Chuyên
viên

phòng Văn
hóa - Xã

hội

9h30: Báo cáo viên lớp bồi dưỡng lý
luận chính trị hè

Hội trường
UBND xã Đ/c Hà

Chiều Nắm tình hình cơ sở
Một số bản, tổ
dân phố trên địa

bàn xã
Đ/c Thuyên

Thứ 5,
07/8

Cả
ngày Tiếp công dân Phòng tiếp công

dân Đ/c Thuyên

Sáng
8h00: Họp Thường trực Đảng ủy Phòng họp BCH Đ/c Thuyên

9h30: Báo cáo viên lớp bồi dưỡng lý
luận chính trị hè

Hội trường
UBND xã Đ/c Hà

Thứ 6,
08/8

Cả
ngày Giải quyết công việc tại cơ quan Phòng làm việc

Chủ tịch, các
phó chủ tịch
UBND xã

Sáng 9h30: Báo cáo viên lớp bồi dưỡng lý
luận chính trị hè

Hội trường
UBND xã Đ/c Hà

Chiều 14h00: Họp chủ tịch, các phó Chủ tịch
UBND xã

Phòng họp
HĐND và
UBND xã

Chủ tịch, các
phó chủ tịch
UBND xã

Các cơ
quan, đơn
vị có liên
quan

Đ/c Châm

Ngoài Chương trình trên, nếu có thay đổi, bổ sung, Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ (b/c);
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND xã (b/c);
- Văn phòng Đảng uỷ;
- Các Ban HĐND xã;
- Các cơ quan chuyên môn UBND xã;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc xã;
- Lãnh đạo, công chức, người lao động Văn phòng;
- Lưu: VT, VP(M).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quàng Văn Độ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T13:57:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T13:58:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!